
 

  

PORTARIA Nº 045/2025, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

Altera a composição da Equipe de 

Planejamento de Contratação do CREFITO-7. 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 
OCUPACIONAL DA 7ª REGIÃO - CREFITO-7, no uso das atribuições legais e 
regulamentares, conferidas pela Lei nº 6.316/75 e pela Resolução COFFITO Nº 
182/1997, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º A Portaria CREFITO-7 nº 265/2024 passa a vigorar com a seguinte alteração:  

“Art. 2º Designar como membros da Equipe especificada no artigo precedente, 
o Sr. José Rodrigo Figueiredo Santana – Assistente Administrativo, o Sr. Bruno 
Costa Santos – Chefe de Gabinete e a Sra. Vânia Correia de Melo Santos – 
Assistente de Secretaria.” 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 
Salvador, 14 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

 
RODRIGO MEDINA VASCONCELOS LAGO 

Cons. Presidente  


